
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/505/2023 
RADY GMINY PODEGRODZIE 

z dnia 19 stycznia 2023 roku 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Podegrodzie na 2023 rok. 

Na podstawie art. 212 ust. 1 ustawy z 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (t. j.: Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. c), d) i lit. i) ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40),Rada Gminy Podegrodzie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się przesunięć w planie wydatków budżetu Gminy Podegrodzie na 2023 rok na łączną 
kwotę 39 200,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmiany wydatków, o których mowa w ust. 1 obejmują : 

1) zmniejszenie planu wydatków majątkowych o kwotę 39 200,00 zł 

2) zwiększenie planu wydatków majątkowych o kwotę 39 200,00 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w  planie  wydatków majątkowych budżetu Gminy Podegrodzie na 2023 rok, 
zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet Gminy Podegrodzie na 2023 rok po zmianach wyniesie: 

1. Dochody budżetu na rok 2023 w łącznej kwocie 77 850 120,56 zł  w tym: 

1) dochody bieżące 62 944 658,90 
a) w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 

825 678,08 

2) dochody majątkowe 14 905 461,66 
a) w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 

1 658 737,64 

2. Wydatki budżetu na rok 2023 w łącznej kwocie 96 693 431,67 zł w tym: 

2.1. Wydatki bieżące 62 912 478,93 

w tym:  

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  49 039 617,80 

z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 30 121 596,24 
b) wydatki związane z realizacja zadań statutowych jednostek  budżetowych 18 918 021,56 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 20 stycznia 2023 r.

Poz. 615



2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 2 932 704,00 
3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 8  126 896,20 
4) wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 
1 661 555,00 

5) wydatki na obsługę długu publicznego 1 151 705,93 
2.2. Wydatki majątkowe 33 780 952,74 

w tym: 

1) Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 33 780 952,74 

z czego : 

a) Wydatki majątkowe na programy finansowane z udziałem środków których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 

2 075 337,50 

3. Deficyt budżetu          18 843 311,11 zł                                                                                 

4. Przychody                   21 248 099,11 zł 

5. Rozchody                     2 404 788,00 zł 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa 

Małopolskiego. 

   
Wiceprzewodniczący Rady Gminy Podegrodzie 

 
 

Andrzej Padula 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 615



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIX/505/2023 
Rady Gminy Podegrodzie 
z dnia 19 stycznia 2023 r. 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDZETU GMINY PODEGRODZIE NA 2023 R. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

przed zmianą 16 357 055,82 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 347 555,82 16 347 555,82 0,00 
zmniejszenie -39 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -39 200,00 -39 200,00 0,00 
zwiększenie 39 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 200,00 39 200,00 0,00 010  Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 16 357 055,82 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 347 555,82 16 347 555,82 0,00 
przed zmianą 8 145 465,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 145 465,96 8 145 465,96 0,00 
zmniejszenie -35 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 200,00 -35 200,00 0,00 
zwiększenie 35 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 200,00 35 200,00 0,00 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 
po zmianach 8 145 465,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 145 465,96 8 145 465,96 0,00 
przed zmianą 7 646 335,86 246,00 246,00 0,00 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 646 089,86 7 646 089,86 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 

 
01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 

po zmianach 7 646 335,86 246,00 246,00 0,00 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 646 089,86 7 646 089,86 0,00 
przed zmianą 96 693 431,67 62 912 478,93 49 039 617,80 30 121 596,24 18 918 021,56 2 932 704,00 8 126 896,20 1 661 555,00 1 151 705,93 33 780 952,74 33 780 952,74 2 075 337,50 
zmniejszenie -39 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -39 200,00 -39 200,00 0,00 
zwiększenie 39 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 200,00 39 200,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 96 693 431,67 62 912 478,93 49 039 617,80 30 121 596,24 18 918 021,56 2 932 704,00 8 126 896,20 1 661 555,00 1 151 705,93 33 780 952,74 33 780 952,74 2 075 337,50 

 
 
   

Wiceprzewodniczący Rady Gminy Podegrodzie 
 
 

Andrzej Padula 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 615



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIX/505/2023 
Rady Gminy Podegrodzie 
z dnia 19 stycznia 2023 r. 

ZMIANA W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY PODEGRODZIE NA 2023 ROK. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 16 347 555,82 0,00 16 347 555,82 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 8 145 465,96 0,00 8 145 465,96 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 124 067,18 0,00 4 124 067,18 

   R23/ZGK/M/SUB/W/01 Rozbudowa sieci wodociągowej w m. Podrzecze-Strefa Ekonomiczna Etap II 210 000,00 33 000,00 243 000,00 

   R23/ZGK/M/SUB/W/03 Rozbudowa sieci wodociągowej w m. Brzezna za Italvelluti, Równia w systemie 
zaprojektuj, wybuduj 215 547,02 2 200,00 217 747,02 

   R23/ZGK/M/SUB/W/05 Zadania z zakresu inwestycji na sieci wodociagowej  77 186,39 - 35 200,00 41 986,39 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 7 646 089,86 0,00 7 646 089,86 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 492 488,64 0,00 5 492 488,64 

   R23/ZGK/M/SUB/K/03 Budowa odcinków sieci kanalizacji sanitarnej w m. Brzezna Równia w systemie 
zaprojektuj, wybuduj 446 645,00 - 4 000,00 442 645,00 

   R23/ZGK/M/SUB/K/05 Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w m. Podrzecze-Strefa Ekonomiczna Etap II 350 000,00 4 000,00 354 000,00 

Razem 33 780 952,74 0,00 33 780 952,74 

 
 
   

Wiceprzewodniczący Rady Gminy Podegrodzie 
 
 

Andrzej Padula 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 615


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Ustęp 3
	Ustęp 4
	Ustęp 5
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-01-20T13:03:21+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




